АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Д //J
г. Верхняя Салда

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

Руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №  294-ФЗ
«О  защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Уставом Верхнесалдинского городского округа, принимая во
внимание письмо Верхнесалдинской городской прокуратуры от 20.11.2020
№  02-53-2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

° э /  У ? - о \ \

И.о. главы Верхнесалдинского городского окру! окольная ,g ; Носков

http://v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от / J  stS’X t7________ № У  УJ '________
«Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на
2021 год»

ЕЖ ЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца

(ф
ил

и
ал

а,

пр
ед

ст
ав

и
те

ль
ст

ва
,

об
ос

об
ле

н
н

ог
о

ст
ру

кт
ур

но
го

по

др
аз

де
ле

ни
я)

,
ф

.и
.О

.
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ог

о
пр

ед
пр

ин
и

м
ат

ел
я,

де

ят
ел

ьн
ос

ть

ко
то

ро
го

по

дл
еж

ит

пр
ов

ер
ке

1

Адреса

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
н

ы
й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

но
м

ер

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
м

ер

н
ал

ог
оп

ла
те

ль
щ

и
ка

Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

пр

ов
ер

ки

О снование проведения проверки

Д
ат

а
на

ча
ла

пр

ов
ед

ен
ия

пр

ов
ер

ки

4

Срок проведения плановой
проверки

Ф
ор

м
а

пр
ов

ед
ен

ия

пр
ов

ер
ки

(д

ок
ум

ен
та

рн
ая

,
вы

ез
дн

ая
,

до
ку

м
ен

та
рн

ая

и
вы

ез
дн

ая
)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

ор
га

на

го
су

да
рс

тв
ен

н
ог

о
ко

нт
ро

ля

(н
ад

зо
ра

),
ор

га
на

м

ун
и

ци
па

ль
н

ог
о

ко
нт

ро
ля

,
с

ко
то

ры
м

пр
ов

ер
ка

пр

ов
од

и
тс

я
со

вм
ес

тн
о

И
нф

ор
м

ац
ия

о

по
ст

ан
ов

ле
ни

и
о

на
зн

ач
ен

ии

ад
м

ин
ис

тр
ат

ив
но

го

на
ка

за
ни

я
ил

и
ре

ш
ен

ии

о
пр

ио
ст

ан
ов

ле
ни

и
и

(и
ли

)
об

ан
н

ул
ир

ов
ан

ии

ли
це

нз
ии

,
да

те

их
вс

ту
пл

ен
ия

в

за
ко

нн
ую

си

лу

и
да

те

ок
он

ча
ни

я
пр

ов
ед

ен
ия

пр

ов
ер

ки
,

по

ре
зу

ль
та

та
м

к

о
т

о
ро

й

он
и

п
р

и
н

я
т

ы

И
нф

ор
м

ац
ия

о

пр
ис

во
ен

ии

де
ят

ел
ьн

ос
ти

ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

и

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я

оп
ре

де
ле

нн
ой

ка

те
го

ри
и

ри
ск

а,
 о

пр
ед

ел
ен

но
го

кл

ас
са

(к

ат
ег

ор
и

и
)

оп
ас

но
ст

и,
 о

б
от

не
се

ни
и

об
ъе

кт
а

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

ко

нт
ро

ля

(н
ад

зо
ра

)
к

оп
ре

де
ле

нн
ой

ка

те
го

ри
и

ри
ск

а,
 о

пр
ед

ел
ен

н
ом

у
кл

ас
су

(к

ат
ег

ор
ии

)
оп

ас
н

ос
ти

6

ме
ст

о
(м

ес
та

)
н

ах
ож

де
ни

я
ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

ме
ст

о
(м

ес
та

)
ф

ак
ти

че
ск

ог
о

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
де

ят
ел

ьн
ос

ти

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
,

и
н

ди
ви

ду
ал

ьн
ог

о
пр

ед
пр

и
н

и
м

ат
ел

я

ме
ст

а
на

хо
ж

де
ни

я
об

ъ
ек

то
в2

да
та

го

су
да

рс
тв

ен
но

й
ре

ги
ст

ра
ци

и
ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

,
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ог

о
пр

ед
пр

и
н

и
м

ат
ел

я

да
та

ок

он
ча

ни
я

по
сл

ед
не

й
пр

ов
ер

ки

да
та

на

ча
ла

ос

ущ
ес

тв
ле

н
и

я
ю

ри
ди

че
ск

им

ли
цо

м
,

и
н

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

м

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ем

де

ят
ел

ьн
ос

ти

в
со

от
ве

тс
тв

ии

с
пр

ед
ст

ав
ле

н
н

ы
м

ув

ед
ом

ле
ни

ем

о
на

ча
ле

де

ят
ел

ьн
ос

ти

ин
ые

ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

и
и

с

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м

за
ко

н
ом

ра
бо

чи
х

дн
ей

ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля

ма
ло

го

и
ср

ед
н

ег
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ьс

тв
а

и
м

и
кр

оп
ре

дп
ри

ят
ий

)

а к ц и о н е 350002. 624760. - 102230 231003 МУНИЦИПАЛЬ 28.06.19 - - - 06 20 - ВЫЕЗ Управление - -

PHOE ГОРОД СВЕРДЛО 159854 1475 НЫЙ КОНТРОЛЬ 96 ДНДЯ Роспотребн
ОБЩЕСТВ КРАСН ВСКАЯ 9 ЗА адзора по
О ОДАР. ОБЛАСТЬ. СОБЛЮДЕНИЕ Свердловск
"ТАНДЕР" УЛИЦА ГОРОД м ой области.

ИМ. ВЕРХНЯЯ ЗАКОНОДАТЕЛ Управление
ЛЕВАН САЛДА. ЬС ТВА В МЧС
ЕВСКО УЛИЦА ОБЛАСТИ России по
ГО. 185 ЭНГЕЛЬС РОЗНИЧНОЙ Свердловск

А. 77 ПРОДАЖИ ой области
АЛКОГОЛЬНОЙ
ПРОДУКЦИИ

3

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца

(ф
ил

и
ал

а,

п
ре

дс
та

ви
те

ль
ст

ва
,

об
ос

об
ле

н
н

ог
о

ст
ру

кт
ур

но
го

по

др
аз

де
ле

ни
я)

,
ф

.и
.о

.
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ог

о
пр

ед
пр

ин
и

м
ат

ел
я,

де

ят
ел

ьн
ос

ть

ко
то

ро
го

по

дл
еж

ит

пр
ов

ер
ке

1

Адреса

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
н

ы
й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

но
м

ер

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
м

ер

н
ал

ог
оп

ла
те

ль
щ

и
ка

Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

пр

ов
ер

ки

Основание проведения проверки

Д
ат

а
на

ча
ла

пр

ов
ед

ен
ия

пр

ов
ер

ки

4

Срок проведения плановой
проверки

Ф
ор

м
а

пр
ов

ед
ен

ия

пр
ов

ер
ки

(д

ок
ум

ен
та

рн
ая

,
вы

ез
дн

ая
,

до
ку

м
ен

та
рн

ая

и
вы

ез
дн

ая
)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

ор
га

на

го
су

да
рс

тв
ен

н
ог

о
ко

нт
ро

ля

(н
ад

зо
ра

),
ор

га
на

м

ун
и

ци
па

ль
н

ог
о

ко
нт

ро
ля

,
с

ко
то

ры
м

пр
ов

ер
ка

пр

ов
од

и
тс

я
со

вм
ес

тн
о

И
нф

ор
м

ац
ия

о

по
ст

ан
ов

ле
ни

и
о

на
зн

ач
ен

ии

ад
м

ин
ис

тр
ат

ив
но

го

на
ка

за
ни

я
ил

и
ре

ш
ен

ии

о
пр

ио
ст

ан
ов

ле
ни

и
и

(и
ли

)
об

ан
н

ул
ир

ов
ан

ии

ли
це

нз
ии

,
да

те

их
вс

ту
пл

ен
ия

в

за
ко

нн
ую

си

лу

и
да

те

ок
он

ча
ни

я
пр

ов
ед

ен
ия

пр

ов
ер

ки
,

по

__
__

ре
зу

ль
та

та
м

ко

то
ро

й
он

и
пр

ин
ят

ы
5

И
нф

ор
м

ац
ия

о

пр
ис

во
ен

ии

де
ят

ел
ьн

ос
ти

ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

и

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я

оп
ре

де
ле

нн
ой

ка

те
го

ри
и

ри
ск

а,
 о

пр
ед

ел
ен

но
го

кл

ас
са

(к

ат
ег

ор
и

и
)

оп
ас

но
ст

и,
 о

б
от

не
се

ни
и

об
ъе

кт
а

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

ко

нт
ро

ля

(н
ад

зо
ра

)
к

оп
ре

де
ле

нн
ой

ка

те
го

ри
и

ри
ск

а,
 о

пр
ед

ел
ен

н
ом

у
кл

ас
су

(к

ат
ег

ор
ии

)
оп

ас
н

ос
ти

6

ме
ст

о
(м

ес
та

)
на

хо
ж

де
н

и
я

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца

ме
ст

о
(м

ес
та

)
ф

ак
ти

че
ск

ог
о

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
де

ят
ел

ьн
ос

ти

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
,

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

п
ре

дп
ри

ни
м

ат
ел

я

ме
ст

а
на

хо
ж

де
ни

я
об

ъе
кт

ов

2

да
та

го

су
да

рс
тв

ен
но

й
ре

ги
ст

ра
ци

и
ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

,
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ог

о
п

ре
дп

ри
ни

м
ат

ел
я

да
та

ок

он
ча

ни
я

по
сл

ед
не

й
пр

ов
ер

ки

да
та

на

ча
ла

ос

ущ
ес

тв
ле

н
и

я
ю

ри
ди

че
ск

им

ли
цо

м
,

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ы
м

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ем

де
ят

ел
ьн

ос
ти

в

со
от

ве
тс

тв
ии

с

п
ре

дс
та

вл
ен

н
ы

м

ув
ед

ом
ле

ни
ем

о

на
ча

ле

де
ят

ел
ьн

ос
ти

ин
ые

ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

и
и

с

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
за

к
он

ом
3

ра
бо

чи
х

дн
ей

ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля

ма
ло

го

и
ср

ед
н

ег
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ьс

тв
а

и
м

и
кр

оп
ре

дп
ри

ят
и

й
)

ОБЩЕСТВ 624760. 624760. - 108660 660701 МУНИЦИПАЛЬ 19.12.20 - - - 09 - 15 ВЫЕЗ - - -
О С ОБЛАС ОБЛАСТЬ 700071 2713 НЫЙ КОНТРОЛЬ 08 ДНАЯ
ОГРАНИЧ ТЬ СВЕРДЛО 0 ЗА
E I1НОЙ СВЕРД ВСКАЯ, СОБЛЮДЕНИЕ
ОТВБТСТВ ЛОВСК ЕОРОД м
ЕННОСТЬ АЯ, ВЕРХНЯЯ ЗАКОНОДАТЕЛ
Ю ЕОРОД САЛДА. ЬСТВА В
"АТЛАНТИ ВЕРХИ УЛИЦА ОБЛАСТИ
КА" Я Я ВОРОНОВ РОЗНИЧНОЙ

С АЛДА А. 1 ПРОДАЖИ
, АЛКОЕОЛЫ10Й
УЛИЦА ПРОДУКЦИИ
ВОРОН
ОВА. 1

ИНДИВИД - 624760. - 304660 660700 МУНИЦИПАЛЬ 05.06.20 - - - 08 - 50 ВЫЕЗ - - -
УАЛЬИЫЙ ОБЛАСТЬ 703700 138601 НЫЙ КОНТРОЛЬ 03 ДНАЯ
ПРЕДПРИ СВЕРДЛО 027 В СФЕРЕ
НИМАТЕЛ ВСКАЯ. ЬЛА1 ОУСТРОЙ
Ь РАЙОН CTBA
CEMEHI 1,0 ВЕРХНЕС
В АЛДИ1ICK
ВЛАДИМИ ИЙ.
Р ЕОРОД
СЕРЕЕЕВИ ВЕРХНЯЯ
Ч САЛДА,

УЛИЦА
ЭНГЕЛЬС
А. 87. 1

4

е  -е- fc о.
5 - 1  ZП  К  Е  t

§ 0 4  2  с
8  r f 8 & !

Э л
О. §
2  н

3  о  2  fc
Н fc с= О
S о  5  *
8 5. Е*1 £
н ь  =  С
I  Е £  1
О- Q . 3  В
с  t  =  S

Адреса

£<и ^

t
Ь 3

Основание проведения проверки

S  s  ч  5. 2

У
1  О

Срок проведения плановой
__________ проверки__________

I  с  в
й ?  “  н о  о  л  £
о а  ч s

;  = Е !S » 5 »
5 ? ;  с
<9 I  = g

S* в.
ю 2
а гс 2
2  S?

S 1 1

о  -
о  =

I
• 5 2

S Ё

0  Э  F"
f  а «
1  s  В- н я

МУНИЦИ
ПАЛЬНОЕ
УНИТАРН
OF,
ПРЕДПРИ
ЯТИЕ
"ГОРОДСК
ОЕ
УПРАВДЕ
ПИЕ
ЖИЛИЩН
О-
К0ММУН
АЛЬНОГО
хозяйст
ВЛ ”

624760.
ОБЛАС

Ь
СВЕРД
JI0B C K
а я ,
РАЙОН
ВЕРХ! 1
ЕСАЛД
ински
й,
ГОРОД
ВЕРХИ
яя
САЛДА

УЛИЦА
IAPKO

ВАЯ. L
А,

624760.
ОБЛАСТЬ
СВЕРДЛО
ВСКАЯ.
РАЙОН
ВЕРХНЕС
АЛДИНСК
ИЙ,
ГОРОД
ВЕРХНЯЯ
САЛДА,
УЛИЦА
ПАРКОВА
Я. 1, А,

102660
078543
О

660700
1454

МУНИЦИНАЛЬ
НЫЙ КОНТРОЛЬ
ЗА
ОБЕСПЕЧЕНИЕ
м
СОХРАННОСТИ
АВТОМОБИЛЬ! I
Ы Х ДОРОГ
МЕСТНОГО
ЗНАЧЕНИЯ

22.01.19
96

06 20 ВЫЕЗ
ДНАЯ

Уральское
межрегиона
льное
управление
Федерально
й службы
по надзору
в сфере
природопол
ьзования

ИНДИВИД
УАЛЬНЫЙ
ПРЕДПРИ
НИМАТЕЛ
Ь ХОЛКИН
ВЛАДИМИ
р
ГЕННАДЬ
ЕВИЧ

624760.
ОБЛАСТЬ
СВЕРДЛО
ВСКАЯ.
РАЙОН
ВЕРХНЕС
АЛДИНСК
ИЙ.

ОРОД
ВЕРХНЯЯ
САЛДА.
УЛИЦА
КАРЛА
ЛИБКНЕХ
ТА. 123

304660
717000
034

660700
509670

МУНИЦИНАЛЬ
НЫЙ ЛЕСНОЙ
КОНТРОЛЬ

20.09.20
01

07 15 ВЫЕЗ
ДНАЯ

5

✓ х  £  о.
! £ ~  з Z

9 ig g  S 5  us о  ч  щ о
о  .  2  а  с¥ 3 a. ■= о

I S  I l |
2  s  I  1  ё

“ S 3
! 8  5 S '
! S. & |
! c  В = i

Адреса

= 2 = §
f c t S EiS aj = >

5 S : s
S i : ab  £  г; с
M S о g
"X 6  °  сО 4> И c
5  3  8

s | ' |
5 .2

О снование проведения проверки

f- о5 а

С рок проведения плановой
__________ проверки__________

п &<0 л
Q . Б

I 25 I>о d
S & О . о

g I

п. _
S 1о ± 1 1 I I

о  о

1

S  Е  £  !
о 3  В- < ■§• 5. и ;
я  2  о. ;

II-
О S

0  0 - 2
о
X
оX
5 1
&• is
3 * 5

£ I

ПРОФЕССИ
ОПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТ
ЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕН
ИЕ
"ВЕРХНЕСА
ЛДИНСКАЯ
СПОРТИВН
о-
ТЕХНИЧЕС
КАЯ
ШКОЛА
РЕГИОНАЛ
ЬНОГО
ОТДЕЛЕНИ
Я
ОБЩЕ РОСС
ИЙСКОЙ
ОБЩЕСТВЕ-:
ННО-
Г0СУДАРС
ТВЕННОЙ
ОРГАНИЗА
ЦИИ
"ДОБРОВОЛ
БНОЕ
ОБЩЕСТВО
СОДЕЙСТВ
ИЯ АРМИИ,
АВИАЦИИ
И ФЛОТУ
РОССИИ"
СВЕРДЛОВ
СКОЙ
ОБЛАСТИ"

624760.
СВЕРД
ловск
АЯ
ОБЛАС
ТЬ.
РАЙОН
ВЕРХИ
ЕСАЛД
И ИСКИ
Й,
ГОРОД
ВЕРХН
ЯЯ
САЛДА

УЛИЦА
КОМС
ОМОЛЬ
СКАЯ.
65

624760,
СВЕРДЛО
ВСКАЯ
ОБЛАСТЬ.
ГОРОД
ВЕРХНЯЯ
САЛДА,
восточнее
д.56 но
ул.Ленина

102660
078647
5

660700
1824

МУНИЦИПАЛЬ
НЫЙ
ЗЕМЕЛЬНЫЙ
КОНТРОЛЬ

05.01.
94

07 20 ВЫЕЗ
ДНАЯ

Министерст
во
образовани
я и
молодежно
й политики
Свердловск
ой области